Ипформация о победите;rе торгов:
ФЛП Шемякин А.А.
Егрюл 2884208073

91029, Луганск.ц народная Республика, город Луганск, Жовтневьй район, улица
Станлартный городок, дом 7 квартира 7

0'l 2l |29601 vip1 9 1 278@mail.ru
5. Щена акцептированного цеЕового предложения:
7 107.40 (Семь тысяч сто семь) 49 пос. пчблей

б. .Щата прrrпятия решеЕия об акцепте цеrrового предложения:
22 MapTa202l rода
7. Конечный срок закпючения договора о закупке:
01 апреля 202| rода
С уважением,

Председатель комиссии / Я.А. Березовская

th